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SeaTec Helsinki -messujen  
TEEMANA ITÄMEREN SUOJELU

Meriteollisuuden, merenkulun 
ja satamatoimintojen ammattitapahtuma
Helsingin Messukeskuksessa



Meriteollisuuden, merenkulun ja satamatoimintojen SeaTec Helsinki 2012 -messut järjestetään  
17.–19.4.2012 Helsingin Messukeskuksessa. Joka toinen vuosi toteutettava ammattitapahtuma  
tuo messukävijöiden ulottuville merialojen suomalaisen ja kansainvälisen kehityksen viimeisimmät  
virtaukset näyttelyosastoilla ja oheistapahtumissa. Messujen teemana on Itämeren suojelu.

Messut ovat rajapinta yritysten ja Itämeren suojelun toimijoiden välillä

Itämeren suojelun toimijoita ovat mm. ministeriöt, virastot esim. liikenteen turval-
lisuusvirasto Trafi, ely-keskukset, tutkimuslaitokset, säätiöt, rahoituslaitokset, jär-
jestöt, HELCOM, EU ja hallitusten sekä parlamenttien välinen yhteistyö. Merenkul-
kualalla ja siihen liittyvillä toiminnoilla puolestaan on yrityksiä  Suomessa  2900 ja 
näissä työskentelee 40000 henkilöä. SeaTec Helsinki -messut ovat ainutlaatuinen 
rajapinta merenkulkualalle ja Itämeren suojelulle.  

Itämeren suojelun haasteet ja mahdollisuudet

Pienestä koostaan huolimatta on Itämeri maailman liikennöidyin meri. Alueella lii-
kennöivistä aluksista noin neljäsosalla on lastinaan öljyä tai kemikaaleja. Haasteita 
merenkululle asettavat vilkas liikenne, Itämeren alhainen keskisyvyys, talvella jää-
peite sekä rikkonainen rannikko.  Jätteidenkäsittelyn parantaminen pääsatamissa 
ja yhtenäisten kommunikointijärjestelmien kehittäminen ovat keskeisiä tekijöitä Itä-
meren suojelemiseksi. Meriteollisuuden, merenkulun ja satamatoimintojen yritys-
ten ja yhteisöjen mukanaolo Itämeren suojelussa on ensiarvoisen tärkeää.

SeaTec Helsinki -messut sai hyvän vastaanoton vuonna 2010

TNS Gallup Median tekemän tutkimuksen mukaan 88 % messukävijöistä oli vuonna  
2010 erittäin tyytyväisiä tai tyytyväisiä messukokonaisuuteen. 70,4 % kävijöistä  
ilmoitti joko tekevänsä hankintapäätöksiä tai osallistuvansa päätösten tekoon.  
Keväällä 2012 messut järjestetään toista  kertaa. 

Vuonna 2012 mukana merialan koko spektri

SeaTec Helsinki 2012 -messujen tarkoituksena on tuoda esille meriala koko laa-
juudeltaan: laivanrakennus- ja offshore-teollisuus, meriteollisuuden muiden osa-
alueiden toimijat ja alihankkijat, lastinkäsittelylaitteet ja -järjestelmät, merenkulun 
ITC, merikuljetuspalvelut, satamatoiminnot, talvimerenkulku, merellisen ympäristön 
suojelu, energia- ja ilmastokysymykset sekä koulutus- ja konsulttipalvelut. 

TEEMANA ITÄMEREN SUOJELU

Näyttelytilan myynti

Projektijohtaja 
Matti Välimaa, Watch Media
puh. 040 584 9515
m.valimaa@elisanet.fi

Myyntipäällikkö  
Kari Pulkkinen, Oy ExpoMedia Finland Ab 
puh. 0400 813 696 
kari.pulkkinen@expomedia.fi

Paikanvuokra

Riviosasto 110 €/m2

Kulmaosasto 121 €/m2

Yli 100 m2 menevältä osalta 80 €/m2

Rekisteröintimaksu 350 € laskutetaan  
ilmoittautumisen yhteydessä kaikilta näyt-
teilleasettajilta. Hintoihin lisätään alv 23 %.

Lisätietoja

SeaTec Helsinki 2012 on osa teollisuus-
messujen kokonaisuutta, johon kuuluvat 
metalli- ja konepajateollisuuden FinnTec12 
ja työkalualan ToolTec12. 
Tapahtumat ovat avoinna 17.–19.4.2012  
ti–ke klo 9–17 ja to klo 9–16. 

Sisäänpääsy tapahtumiin on rekiste-
röityneille messuvieraille maksuton.

Suomen Messut, Helsingin Messukeskus
näyttelykoordinaattori Anna Kero 
puh. 050 566 6702

näyttelyryhmäpäällikkö Veli-Matti Korpinen 
puh. 050 387 0046

etunimi.sukunimi@finnexpo.fi
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